筑後泌尿器科医会
第101回研修会のご案内

筑後泌尿器科医会
第101回研修会のご案内

情報提供情報提供 「ベタニス錠の最新の話題」「ベタニス錠の最新の話題」 アステラス製薬株式会社アステラス製薬株式会社

【【特別講演特別講演】】

PROGRAMPROGRAMPROGRAM

『『下部尿路下部尿路医学医学の展望の展望‐‐過活動膀胱の新しい治療戦略過活動膀胱の新しい治療戦略‐』‐』

演者演者 信州大学医学部信州大学医学部 泌尿器科泌尿器科 教授教授 西澤西澤 理理 先生先生

座長座長 久留米久留米大学医学部大学医学部 泌尿器科泌尿器科 教授教授 松岡松岡 啓啓 先生先生

◆日 時：２０11年11月22日（火） １８：４５～
◆会 場：萃香園ホテル ２F 『 鶴の間 』

久留米市櫛原町８７ TEL 0942-35-5351

会員各位 筑後泌尿器科医会 会長 境 優一

謹啓
初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、この度下記の要領にて研修会を開催いたします。
今回は、信州大学医学部泌尿器科 教授 西澤 理先生をお招きし
ご講演を賜ります。 ご多忙のこととは存じますが、
万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります様お願い申し上げます。

謹白

＊ 専門医クレジット３単位 ・ 生涯教育講座１．５単位
＊ カリキュラムコード 【54】【74】【78】
＊ 会場費として1.000円頂戴いたします （会員のみ）
＊ 講演会終了後 情報交換会を予定しております

共催 福岡県泌尿器科医会 / 筑後泌尿器科医会 / 久留米医師会 / アステラス製薬株式会社